
 
 

POSTANOWIENIE NR 74/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Pionki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Pionki ustalonych 
postanowieniem Nr 25/2019 Komisarza Wyborczego w Radomiu I z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie podziału 
Miasta Pionki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 3926, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. 
poz. 3238, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5414). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Pionki, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Radomiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Radomiu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Pionki. 

   

Komisarz Wyborczy w Radomiu I 
 
 

Marta Łobodzińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lipca 2023 r.

Poz. 8828



Załącznik do postanowienia Nr 74/2023 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Podział Miasta Pionki na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Harcerska, Krucza, Ogrodowa, Parkowa, Radomska 
1A, 1B, 3, 5, 15, Różana, Węglowa 

Zespół Szkół im. J. Śniadeckiego 
w Pionkach, ul. Parkowa 4, 

26-670 Pionki 

2 Brzozowa, Jodłowa, Przemysłowa, Radomska 9, 
Sosnowa, Spokojna, Zakładowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 
w Pionkach, ul. Juliusza Słowackiego 

4, 26-670 Pionki 

3 
Elizy Orzeszkowej, Juliusza Słowackiego, Marii 
Konopnickiej, Plac Konstytucji 3 Maja, Stefana 

Żeromskiego 2 

Przedszkole Nr 1 w Pionkach, 
ul. Stefana Żeromskiego 8, 

26-670 Pionki 

4 
Dębowa, Kozienicka nr 2, 3, 4, 5, 5A, 6, 6A, 7, 7A, 8, 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
Niepodległości, Pokoju, Szkolna, Szpitalna, Zacisze 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 1 w Pionkach, 

ul. Niepodległości 3, 26-670 Pionki 

5 
Adama Mickiewicza 4, 12, 14, 18, 18A, 22, 24, 35, 

37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, Leśna 19, 21, 23, 
25, 27 

Szkoła Muzyczna I stopnia 
w Pionkach, ul. Leśna 1, 

26-670 Pionki 

6 Kozienicka 22, 24, 26, 28, 30, 32 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Pionkach, ul. Leśna 5, 
26-670 Pionki 

7 

Dolna, Leśna 1, 2, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 13, 15, 17, 29A, 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45, 46, 47, 48, 50, 52, 54, 56, 60, 60A, 64, 66, 68, 
70, 70A, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 
Henryka Sienkiewicza 27, 31, 32, 34, 36, 38, 

Poziomkowa 

Szkoła Muzyczna I stopnia 
w Pionkach, ul. Leśna 1, 

26-670 Pionki 

8 Adama Asnyka 4, Aleje Lipowe 2, 4, 6, 8, 10, 12, 
Leśna 8, 12, 14, 16, 18, 20, 22 

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
w Pionkach, ul. Leśna 3, 

26-670 Pionki 

9 

Adama Asnyka 1, 2, 3, 5, Aleje Lipowe 14, Henryka 
Sienkiewicza 1, 1A, 2, 3, 4A, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 18, 20, 20B, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 30A, 

35, 36A, 39, 39A, 41, 43, 45, 47, 49A, 51, 
Legionistów, Łączna 

Liceum Ogólnokształcące 
w Pionkach, ul. Aleje Lipowe 25, 

26-670 Pionki 

10 
Aleja Jagiellońska, Aleja Królewska, Aleje Lipowe 1, 

3, 3A, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
24, Ks. J. Popiełuszki 2, 6 

Przedszkole Nr 2 w Pionkach, 
ul. Aleje Lipowe 24A, 26-670 Pionki 

11 

Aleje Lipowe 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 33, 
Augustowska, Chemiczna, Czesława Miłosza, 
Królowej Św. Jadwigi, Ks. J. Popiełuszki 1, 3, 

Macieja Płażyńskiego, Marii Dąbrowskiej, Mikołaja 
Kopernika, Mikołaja Reja, Roberta Schumana, 

Słoneczna, Tadeusza Mazowieckiego, Targowa, Unii 
Europejskiej, Wesoła, Willowa, Wisławy 

Szymborskiej, Złota 

Liceum Ogólnokształcące 
w Pionkach, ul. Aleje Lipowe 25, 

26-670 Pionki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8828



 

12 Adasia Guzala 6A, 6B, 8, 9, 9A, 10, 12, Bohaterów 
Studzianek 1, 3, 5, 9, 13, 15, 23 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 
w Pionkach, ul. Targowa 9, 

26-670 Pionki 

13 

Aleja Chrztu Polski, Aleja Piastowska, Adasia Guzala 
2, Armii Krajowej, Biała, Bohaterów Studzianek 4, 6, 
8, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 28, 
32, 34, 36, 38, 40, 44, 46, 48, Dziewiątego, Kwiatowa, 
Liliowa, Miła, Nowa, Olgi i Andrzeja Małkowskich, 

Owocowa, Partyzantów, Podgaje, Powstania 
Styczniowego, Powstania Warszawskiego, Północna, 
Stanisława Staszica, Szczęśliwa, Świerkowa, Wandy 
Kojro, Wincentego Witosa, Wiśniowa, Wrzosowa, 
Zaułek Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Zaułek 

Tadeusza Gajcego, Żurawia, Mieszka I. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 
w Pionkach, ul. Targowa 9, 

26-670 Pionki 

14 

Akacjowa, Daleka, Dr Marii Garszwo, Gabriela 
Narutowicza, Gen. Hallera, Gen. Okulickiego, Gen. 

Roweckiego "Grota", Gen. Rozwadowskiego, 
Graniczna, Ignacego Mościckiego, Jasna, Jesionowa, 
Klonowa, Łąkowa, Macieja Rataja, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Marszałka Śmigłego-Rydza, Mjr. 
Hubala, Orląt Lwowskich, Podmiejska, Polna, 

Tadeusza Kościuszki, Stanisława Wojciechowskiego, 
Władysława Andersa, Władysława Sikorskiego, 

Zwoleńska, Zwycięstwa 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 
w Pionkach, 

ul. Jana Kochanowskiego 12, 
26-670 Pionki 

15 

Aleja Jana Pawła II, Bajkowa, Bolesława Prusa, 
Fabryczna, Filtrowa, Jana Kochanowskiego, Janusza 

Korczaka, Jordanowska, Kolejowa, Krótka, 
Obrońców Ojczyzny, Pogodna, Piotra Ściegiennego, 
Stanisława Moniuszki, Stefana Żeromskiego 1, 1C, 3, 
4, 5, 6, 8, Spacerowa, Sportowa, Wspólna, Zielona. 

Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Pionkach, 

ul. Aleja Jana Pawła II 7, 
26-670 Pionki 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8828


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-07-28T14:03:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




